
2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 1

Sabiedrība

Jūrmalniekiem  
piešķirti

valsts apbalvojumi
9. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2020. gada 7. maijs. Nr. 5/173

Vide

Kūrortpilsēta 
gatavojas 

vasarai 
5., 7. lpp.

Skolu modernizācija

Modernizē skolas,
būvēs Kauguru  
atpūtas parku

4. lpp.

Labklājība

Kā saņemt  
sociālo atbalstu un pabalstus 

ārkārtas situācijā
2., 8. lpp.

 Turpinājums 3. lpp.

Jūrmalā sākti ceļu remontdarbi
Sākoties pavasarīgajam laikam, Jūrmalas pilsētā uzsākti ceļu remontdarbi. Patlaban darbi notiek jau četrās vietās pilsētā, atjaunojot trotuārus un iekšpagalmus. Kopumā 
šogad paredzēts sakārtot ceļu, ietvju un iekšpagalmu infrastruktūru 15 vietās pilsētā, ieguldot 5,3 miljonus eiro. 

Ielu asfalta seguma kapitālajam re-
montam šāgada pašvaldības budžetā 
paredzēti 1,4 miljoni eiro. Rudenī 
plānots sākt Dubultu satiksmes mez-

gla pārbūves trešo kārtu, uzlabojot satik-
smes organizāciju šaurākajā pilsētas daļā. 
Trotuāru izbūvei un atjaunošanai pašval-

dības šāgada budžetā paredzēti 385  tūk-
stoši eiro. Seguma atjaunošanai, teritori-
jas labiekārtošanai daudzdzīvokļu māju 
iekškvartālos – 699 tūkstoši eiro. Ieguldot 
1,3 miljonus eiro, tiks pilnveidota ceļu in-
frastruktūra un izbūvētas jaunas autostāv-
vietas Ķemeros. 

Grantēto ielu asfaltēšanai pašvaldības šā-
gada budžetā plānoti 305  tūkstoši eiro. 
Tiks asfaltēts Apes ielas brauktuves se-
gums posmā no Lāčplēša ielas līdz Vents-
pils šosejai un Tirzas ielas brauktuves se-
gums posmā no Tērbatas ielas līdz Apes 
ielai. Darbus abās ielās paredzēts sākt 

2020. gada septembrī.
Šosezon atsākti arī grantēto ielu seguma 
kārtējie uzturēšanas darbi. Maija sākumā 
tiks apzinātas tās grantētās ielas, kurās 
tiks veikta grantēto ielu atputekļošana, 

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

5,3
miljoni  

eiro 

šogad plānots  
ieguldīt ceļu  

remontdarbos

Ievērojiet ārkārtējā situācijā  
noteiktos ierobežojumus!

Baznīcas ielā no Blaumaņa 
ielas līdz stāvlaukumam 
atjaunots gājēju celiņš.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 7. maijs2 aktualitātes

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jpd.gov.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Neskatoties uz neskaidrību un lielajām pār-
maiņām pasaulē un mūsu katra ikdienā, 
strādājam, domājot par jūrmalnieku dzīves 
uzlabošanu: pilsētā aktīvi notiek labiekārto-
šanas darbi. Parkos un skvēros ir sastādītas 
pavasara puķes, pludmales tiek gatavotas 
vasaras sezonai, sākti ceļu remonti. Kopu-
mā ceļu remontos šogad plānojam ieguldīt 
5,3 miljonus eiro, tostarp turpinām pagāju-
šajā gadā iesākto daudzdzīvokļu māju iekš-
pagalmu sakārtošanu. 
Patīkamas pārmaiņas tuvākajā nākotnē pie-
dzīvos vairākas vietas mūsu pilsētā: līdz ru-
denim gatavojamies uzsākt Kauguru parka 
būvdarbus, vasarā – sākt Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas, Lielupes pamatskolas pārbū-
ves un jaunas sporta zāles būvniecību. Šie 
visi ir sen plānoti un ilgi gaidīti objekti, un 
darbu uzsākšanas procedūras prasa ilgu 
laiku: ir jāieplāno finansējums, jāizstrādā 
būvprojekti, dokumentācija Eiropas Savie-
nības fondu līdzfinansējuma saņemšanai. 
Taču, kad esam beidzot tikuši līdz būvdar-
bu iepirkuma izsludināšanai, skaidrs – tas ir 
pirmspēdējais solis, lai dokumentu kaudzes 
beidzot pārtaptu reālos darbos. 
Domājot par nākamo mācību gadu, pašvaldī-
ba turpina apjomīgus skolu remontus. Kau-
guru vidusskolas siltināšanas darbi jau ir pa-
beigti, vēl tiek veikti remontdarbi iekštelpās, 
notiek arī Ķemeru pamatskolas un Jūrmalas 
Sporta skolas peldbaseinu ēkas pārbūve. 
Ķemeru iedzīvotāji un tie, kuri pēdējā laikā 
tur bijuši, būs pamanījuši, ka Ķemeri šobrīd ir 
liels būvlaukums. Prieks un gandarījums, ka 
daudzu gadu gaitā saplānotie darbi, rakstītie 
projektu pieteikumi Eiropas līdzfinansējuma 
saņemšanai beidzot pārtop realitātē. Šobrīd 
Ķemeru ūdenstornī jau ir pabeigti lielākie 
darbi, savestas kārtībā nesošās konstrukcijas, 
izbūvētas kāpnes, tiek veikti iekšdarbi, fasā-
des un skatu platformas remontdarbi. Ķeme-
ru parkā restaurējam visus 12 tiltiņus, viens 
no tiem jau ir pabeigts. Sēravota ķirzaciņa ir 
aizvesta uz restaurācijas darbnīcu, un notiek 
arī ielu pārbūve. Ceram, ka visi darbi ritēs bez 
aizķeršanās un nākamā gada maijā Ķemeru 
atjaunošana būs pabeigta. 
Piesardzīgi baudiet pavasari, saudzējiet sevi 
un savus tuvos! 

26607439 labklajibas.parvalde@jurmala.lv

Pašvaldības atbalsts iedzīvotājiem 
ārkārtējā situācijā
Jūrmalas pilsētas pašvaldība palielinājusi atbalstu iedzīvotājiem ārkārtējā situācijā: palielināts atbalsts daudzbēr-
nu ģimenēm, pabalstu 153 eiro apmērā var saņemt ārkārtējās situācijas dēļ krīzē nonākušie iedzīvotāji, vecākiem 
samazināta līdzfinansējuma maksa Jūrmalas Mūzikas vidusskolā un Jūrmalas Mākslas skolā, kā arī piešķirts nomas 
maksas atvieglojums uzņēmējiem. Lēmumi par atbalstu ārkārtējā situācijā pieņemti Jūrmalas pilsētas domes sēdē 
23. aprīlī.

 

*Ja ģimenei ir vienlaikus daudzbērnu ģimenes un trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statuss, tad pēc izvēles var saņemt 
vienu no atbalsta veidiem – pārtikas paku katram bērnam vai pusdienu piegādi bērniem.

Plašākai informācijai par atbalsta saņemšanu jāvēršas Labklājības pārvaldē:

Pašvaldības atbalsts Kā saņemt?
PĀRTIKAS PAKU IZSNIEGŠANA

Daudzbērnu ģimenēm*

Jāvēršas Labklājības pārvaldē,  
e-pasta adrese labklajibas.parvalde@jurmala.lv, 
tālrunis 26607439

Ja daudzbērnu ģimene ir  
Labklājības pārvaldes redzeslokā,  
atkārtota pieteikšanās nav nepieciešama

Iedzīvotājiem, kuriem ir piešķirts aprūpes mājās  
pakalpojums

Iedzīvotājiem, kuriem ir laboratoriski apstiprināta 
Covid-19 saslimšana vai kuri atrodas pašizolācijā 
un kuriem nav iespējas saņemt atbalstu pārtikas 
piegādē no tuviniekiem un nav līdzekļu pārtikas 
iegādei

Jāvēršas Labklājības pārvaldē,  
e-pasta adrese labklajibas.parvalde@jurmala.lv,  
tālrunis 26607439

KRĪZES PABALSTS 153 EIRO APMĒRĀ

Ģimenei (katram ģimenes loceklim)/personai, 
kura ārkārtējās situācijas dēļ nespēj nodrošināt 
savas pamatvajadzības, laikā, kamēr valstī ir 
izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar  
Covid-19 izplatību

Jāvēršas Labklājības pārvaldē,  
e-pasta adrese labklajibas.parvalde@jurmala.lv, 
tālrunis 26607439

LĪDZFINANSĒJUMA MAKSAS 
SAMAZINĀŠANA 50% APMĒRĀ

Samazināta līdzfinansējuma maksa 50% apmērā 
profesionālās ievirzes izglītības programmu 
apguvei Jūrmalas Mūzikas vidusskolā un Jūrmalas 
Mākslas skolā

Saglabāts pašvaldības līdzfinansējums privātajiem 
bērnudārziem, arī tad, ja bērns to neapmeklē

Izglītības iestādes sazinās ar audzēkņu vecākiem 
par piemēroto atvieglojumu

Informācijai: Jūrmalas Mākslas skolas tālrunis 
67769257, e-pasts jmsk@edu.jurmala.lv;  
Jūrmalas Mūzikas vidusskolas tālr. 29404230  
(direktore Gunta Liepiņa)

NOMAS MAKSAS ATVIEGLOJUMI 
UZŅĒMĒJIEM
No nomas maksas pilnībā vai daļēji atbrīvoti 
ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji izglītības 
iestādēs un uzņēmēji, kuriem ir noslēgti 
nekustamā īpašuma nomas līgumi ar Jūrmalas 
pilsētas domi un kas pašvaldības teritorijā 
darbojas nozarēs, kurām saistībā ar Covid-19 
izplatību ir būtiski pasliktinājusies finanšu situācija

Papildu informācijai: 
Īpašumu nodaļas tālrunis 67093915,  
e-pasts ilze.demme@jurmala.lv

PUSDIENU PIEGĀDE DZĪVESVIETĀ

Bērniem no trūcīgām un  
maznodrošinātām ģimenēm*

Labklājības pārvalde sazinās ar ģimenēm ar 
bērniem un nodrošina silto pusdienu piegādi 
ģimenes dzīvesvietā



2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 3ārkārtas situācijā

 Turpinājums no 1. lpp.

kas uzlabo grantēto ielu seguma stāvokli 
un būtiski samazina putekļu izplatīšanos. 
Atputekļošana papildus tiek veikta, uzir-
dinot mitru ielas seguma virskārtu un tajā 
iestrādājot putekļu absorbentu. Pagājušajā 
gadā šāda veida darbi veikti piecās vietās 
pilsētā. 
Jaunu autostāvvietu izbūvei pašvaldības 
budžetā šogad plānoti 274  tūkstoši eiro. 
Apjomīgākie darbi plānoti Rēzeknes pulka 
ielā posmā no Aizputes ielas līdz Siguldas 
ielai, izbūvējot papildus autostāvvietas, 
paplašinot gājēju celiņus un sakārtojot 
transporta kustību pie pirmsskolas izglī-
tības iestādes “Saulīte”, kur darbus pare-
dzēts sākt jūnijā. 
Ceļu remontdarbi pilsētā tiek veikti, bals-
toties uz 2018. gadā veiktā pilsētas ielu un 
ceļu audita datiem. Tika mērīta satiksmes 
intensitāte un izvērtēts tehniskais stāvoklis 
672 ielām un ceļiem. 
Pirmās tiek remontētas ielas, kurām ir 
augstākā nolietojuma pakāpe un intensī-
vākā izmantošana. Tāpat tiek ņemti vērā 
iedzīvotāju ierosinājumi, plānotie ūdens-
vadu un siltumtīklu remontdarbi, un tajās 
vietās pašvaldība ielas atjaunos pēc darbu 
pabeigšanas. 

ZanE LEitE,

sabiedrisko attiecību nodaļa

Dubultu prospektā no Gaujas ielas līdz Upes ielai (jūras puse) tiek atjaunots gājēju celiņš.

Uz Jūrmalas 
šosejas 
atsākušies 
būvdarbi 
VAS “Latvijas Valsts ceļi” atsākusi 
būvdarbus uz Jūrmalas šosejas (A10) 
posmā no gājēju tilta pie Rīgas robežas 
līdz pieejām Jūrmalas caurlaižu punk-
tam (13,41.–19,25. km).

Satiksmei ir slēgta nobrauktuve no 
Rīgas apvedceļa (A5) virzienā uz 
Jūrmalu un nobrauktuve no Jūr-
malas šosejas virzienā no Rīgas uz 

Babīti/Imantu. Ir izveidotas apgriešanās vie-
tas uz Jūrmalas šosejas pie Rīgas robežas un 
uz Rīgas apvedceļa pie Piņķiem. Atsevišķās 
vietās ātruma ierobežojums – 70 km/h.
Plānots, ka jūnijā uz Jūrmalas šosejas tiks 
slēgta viena brauktuve, satiksmi abos vir-
zienos organizēs pa otru brauktuvi. Šogad 
paredzēts ieklāt asfalta virskārtu, sakārtot 
nomales, kā arī pabeigt atlikušo nobrauk-
tuvju atjaunošanu un drošības barjeru uz-
stādīšanu. Darbus plāno pabeigt līdz šā 
gada septembrim.

Vas “LatViJas VaLsts CEĻi”

Seguma atjaunošanas darbi uzsākti vienā no Kauguru iekškvartāliem – Slokas ielā 29.

BRAUKTUVJU SEGUMA 
ATJAUNOŠANA, PĀRBŪVE 
1. Aizputes iela no Rēzeknes pulka ielas 
līdz Brīvības prospektam – darbus uzsāks 
vasarā
2. Brīvības prosp. no Vienības prosp. līdz 
Aizputes ielai – darbus uzsāks vasarā
3. Teātra iela no Lienes ielas līdz Jomas  
ielai – darbus uzsāks maijā
4. Viktorijas iela no Lienes ielas līdz Jomas 
ielai – darbus uzsāks maijā
5. Baltezera iela no Strēlnieku prosp. līdz 
Poruka prosp. – darbus uzsāks septembrī
6. Grantētās ielas asfaltēšana: Apes iela no 

Lāčplēša ielas līdz Ventspils šosejai – dar-
bus uzsāks septembrī
7. Grantētās ielas asfaltēšana: Tirzas iela no 
Tērbatas ielas līdz Apes ielai – darbus uz-
sāks septembrī

GĀJĒJU IETVJU ATJAUNOŠANA, 
IZBŪVE
8. Dubultu prosp. no Gaujas ielas līdz Upes 
ielai (jūras puse) – darbi uzsākti, izpildes 
termiņš ir jūlijs 
9. Strēlnieku prosp. no Alauksta ielas līdz 
Lielupes ielai (upes puse) – darbus uzsāks 
maijā, pabeigs jūlijā

10. Baznīcas iela no Blaumaņa ielas līdz 
stāvlaukumam (abas puses)  – darbi pa-
beigti 
11. Skolas iela no Satiksmes ielas līdz Jur-
ģu ielai (Rīgas puse) – darbus uzsāks maijā 

IEKŠKVARTĀLU REMONTI
12. Seguma atjaunošana Engures ielā no 
Nometņu ielas līdz namam Engures ielā 9 – 
darbi uzsākti, izpildes termiņš ir jūnijs 
13. Seguma atjaunošana un autostāvvietu 
paplašināšana pie daudzdzīvokļu namiem 
Skolas ielā 29 un Skolas ielā 27 – darbus 
uzsāks maijā

14. Seguma atjaunošana un autostāvvietu 
paplašināšana pie daudzdzīvokļu namiem 
Skolas ielā 23 un Skolas ielā 25 – darbus 
uzsāks maijā
15. Seguma atjaunošana Slokas ielā 29  – 
darbi uzsākti, izpildes termiņš ir jūnijs 

JAUNU AUTOSTĀVVIETU IZBŪVE
16. Rēzeknes pulka ielas pārbūve, autostāv-
vietu izbūve un gājēju ietvju paplašināšana 
no Viestura ielas līdz Aizputes ielai (pie PII 
“Saulīte”) – darbus uzsāks jūnijā

Jūrmalā sākti ceļu remontdarbi; šogad ieguldīs 5,3 miljonus eiro



Jūrmalas Avīze    2020. gada 7. maijs4 attīstība

Maijā sāks ūdenssaimniecības tīkla būvdarbus
Jūrmalā sākti būvdarbi ūdenssaimniecības tīkla attīstībai posmā 
Dubulti–Pumpuri, Dzintari un Majori, un Buļļuciems–Bulduri pro-
jektā “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstība, IV kārta”.

Aprīļa nogalē SIA “Jūr-
malas ūdens” noslē-
gusi divus apjomīgus 
būvdarbu līgumus 

ūdenssaimniecības tīklu paplaši-
nāšanai Valteros un Krastciemā, 
un Asaros. Kopā jāizbūvē 18,3 km 
ūdensapgādes tīkla, 18,6 km paš-
teces kanalizācijas tīkla, 0,8 km 
kanalizācijas spiedvada un trīs ka-
nalizācijas sūkņu stacijas. 
Informācija par katrā līgumā 
ietvertajām ielām ir pieejama 
SIA  “Jūrmalas ūdens” tīmekļ-
vietnē www.jurmalasudens.lv 
sadaļā “Investīciju projekts”  – 
“Kartes”. Darbu izpildes termiņš 
paredzēts 12 mēneši no darbu uz-
sākšanas dienas katram no būv-
darbu līgumiem.

Būvdarbi notiks vairākos 
rajonos
Eiropas Savienības Kohēzijas 
fonda līdzfinansētajā projektā 
“Jūrmalas ūdenssaimniecības 
attīstība, IV kārta”, šobrīd no-
slēgti vēl trīs būvdarbu līgumi 
par ūdenssaimniecības tīklu pa-
plašināšanu posmā no Dubultiem 
līdz Pumpuriem, Dzintaros un 
Majoros, un no Buļļuciema līdz 
Bulduriem, kur darbu uzsākšana 
noteikta ar 7. maiju.
Būvdarbi Jūrmalā šovasar skars 
daudzus rajonus un ielas, tādēļ 
aicinām iedzīvotājus būt sapro-
tošiem pret īslaicīgām neērtī-
bām, jo iespēja īpašumu pieslēgt 
ūdenssaimniecības tīkliem tika 
gaidīta sen. 

Jau šobrīd var saņemt shēmu 
tīklu izbūvei pagalmā
Tīklu izbūve paredzēta līdz ne-
kustamā īpašuma robežai, līdz 
ar to aicinām iedzīvotājus, kurus 
skars komunikāciju izbūve, pār-
liecināties par sava ūdensvada pie-
vada un sadzīves kanalizācijas no-
vadīšanas atzara atrašanās vietu. 
Daudzi jūrmalnieki ir saskaņojuši 
pievadu un atzaru izvietojumu, lai 
vēlāk, kad tīklu izbūve būs jāveic 
pagalmā, tā būtu iespējami ērta un 
līdz ar to izmaksu ziņā lētāka.
Jau šobrīd var pieprasīt SIA 
“Jūrmalas ūdens” tehniskos no-
teikumus un līdz ar tiem saņemt 
arī darba shēmu tīklu izbūvei pa-
galmā. Informācija par tehnisko 
noteikumu saņemšanu pieejama 
SIA “Jūrmalas ūdens” tehniskajā 
daļā pa tālruni 67811363 vai raks-
tot uz e-pasta adresi tehniskada-
la@jurmalasudens.lv.

Realizējot Eiropas Savienības 
fondu projektu, iedzīvotājiem 
tehniskie noteikumi un darba shē-
ma tiek nodrošināta bez maksas. 
Laikus plānojot izmaksas tīklu 
izbūvei pagalmā, izdevumus ie-
spējams ieplānot un izvērtēt, kādu 
darbu apjoma daļu var veikt pašu 
spēkiem. SIA  “Jūrmalas ūdens” 
pēc tīklu izbūves aicina ikvienu 
Jūrmalas iedzīvotāju izmantot 
iespēju ierīkot pieslēgumu ūdens-
saimniecības pakalpojumiem, jo 
investīcijas ir palīdzējušas nodro-
šināt kvalitatīvu un drošu pakal-
pojumu, gan piegādājot dzeramo 
ūdeni, gan novadot un atbilstīgi 
attīrot sadzīves kanalizāciju. 

Jāreģistrē izsmeļamās 
kanalizācijas akas
Atgādinām, ka ir spēkā Jūrma-
las pilsētas domes 24.05.2018. 
saistošie noteikumi Nr.  20 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pa-
kalpojumu sniegšanas un uzskai-
tes kārtību Jūrmalas pilsētas paš-
valdībā”, kas nosaka nekustamā 
īpašuma īpašniekam pienākumu 
decentralizētās kanalizācijas sis-
tēmas reģistrācijas apliecinājumu 
iesniegt SIA “Jūrmalas ūdens”. Ja 
tas vēl nav izdarīts, aicinām to sa-
kārtot, jo par noteikumu neizpildi 
noteikta administratīvā atbildība.

anDa ZaĶE, 

sia “Jūrmalas ūdens”

Modernizē skolas, būvēs 
Kauguru atpūtas parku
Pabeigti Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolas ēkas būvdarbi: nosiltināta fasāde un jumts, uzklāts 
jauns jumta segums, pārbūvēta apkures sistēma un modernizēts siltummezgls, atjaunotas elektroinsta-
lācijas un ierīkots energoefektīvs apgaismojums, nomainīti vecie koka logi un durvis.

Vienlaikus ar minēta-
jiem būvdarbiem tika 
sākta skolas pirmā, 
otrā un trešā stāva 

pārbūve, lai atjaunotu un moder-
nizētu mācību klases, gaiteņus, 
sporta zāli, kā arī informācijas un 
komunikācijas risinājumus. Vai-
rākas mācību klases tiks aprīkotas 
ar jaunām mēbelēm, interaktīva-
jām tāfelēm, sporta zāle – ar jau-
nu aprīkojumu un inventāru. Tel-
pu pārbūve un aprīkojuma iegāde 
plānota līdz 2020./2021.  mācību 
gada sākumam, lai jaunajā mācī-
bu gadā skolēni un pedagogi va-
rētu turpināt mācības savā skolā. 
Jauno mācību gadu pārbūvētās un 
atjaunotās telpās uzsāks arī audzēk-
ņi Ķemeru pamatskolā un Jūrmalas 
Sporta skolas peldbaseinu ēkā. 
Ķemeru pamatskolā šobrīd aktī-
vi norit būvdarbi. Skolas ēkā tiek 
siltināti pārsegumi, mainīti logi un 
durvis, pārbūvētas apkures un ven-
tilācijas sistēmas, atjaunota elek-
troinstalācijas sistēma, pārbūvētas 
telpas un inženierkomunikācijas. 
Apjomīgi būvdarbi tiek veikti sko-
las piebūvei, kurā atrodas sporta 
zāle. Šai ēkas daļai tiek siltināta 
fasāde un mainīts jumts, izbūvējot 
jaunu jumta konstrukciju.
Turpinās Jūrmalas Sporta skolas 
peldbaseinu ēkas pārbūve  – sil-
tinātas ēkas norobežojošās kons-
trukcijas, izbūvēts jauns jumta 
segums, mainīti logi un durvis, 
pārbūvētas apkures un ventilācijas 
sistēmas, izbūvēta jauna elektro-

instalācijas sistēma, ierīkots jauns 
energoefektīvs LED tipa apgais-
mojums, pārbūvēta ūdensvada un 
kanalizācijas sistēma. 
Pašvaldība ir izsludinājusi vairā-
kus iepirkumu konkursus, lai tu-
vākajā laikā uzsāktu  vērienīgus 
pārbūves darbus vēl divās Jūrma-
las pilsētas  izglītības iestādēs  – 
šovasar plānots sākt Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas ēkas pārbūvi un 
Lielupes pamatskolas ēkas pārbū-

ves un jaunas sporta zāles būvnie-
cības darbus.
Izsludināts iepirkums arī Kauguru 
atpūtas parka būvniecībai, kas plā-
nota divās kārtās – vispirms labie-
kārtojot parka teritoriju un otrajā 
kārtā izbūvējot jauniešu māju. 
Skolu modernizēšanai un Kau-
guru atpūtas parka būvniecībai 
Jūrmalas pilsētas pašvaldība pie-
saistījusi Eiropas Reģionālās attīs-
tības fonda līdzfinansējumu.

Jūrmalas osta 
paplašinās darbību
Līdz jūnija sākumam Jūrmalas ostas pārvalde izvietos jahtu ostā 
“Jūrmala” 18 jaunas tauvošanās laipas, kas palielinās jahtu ostas 
kapacitāti līdz 80 vietām.  

Pieprasījums pēc ostas 
pakalpojumiem ir sta-
bils  – pagājušajā gadā 
jahtu ostā bija noslēgti 

70 līgumi par pastāvīgo stāvēšanu 
un noslēgto līgumu skaits pārsnie-
dza maksimālo jahtkluba kapacitā-
ti. Tā kā vairākas laivas nestāvēja 
pilnu sezonu, bija iespēja izmantot 
viesiem paredzētās brīvās vietas. 
Patlaban jahtklubā ir 45  stāvvie-
tas, no tām 10  paredzētas viesu 
jahtām, pārējās  – pastāvīgajiem 
klientiem. Šovasar, līdz jūnija 
sākumam, tiks uzstādītas papildu 
tauvošanās laipas, pievienojot pie 
esošajiem pontoniem. Kopējā ka-
pacitāte palielināsies līdz 80 stāv-
vietām, tajā skaitā desmit stāvvie-
tas paredzētas Jūrmalas viesiem.
Jūrmalas osta pēdējo divu gadu 
laikā veikusi nozīmīgus ieguldī-
jumus darbības attīstībai: kuģotā-

ju drošībai uzstādītas navigācijas 
zīmes un bojas. Šodien Jūrmalas 
ostas akvatorijā atrodas visas ku-
ģošanas noteikumos paredzētās 
peldošās navigācijas zīmes. Pērn 
tika veikti arī dziļuma mērījumi 
visai Jūrmalas akvatorijai no Lie-
lupes grīvas līdz dzelzceļa tiltam. 
Jahtu ostā tiek veikta videono-
vērošana. Jūrmalas jahtu ostā ir 
pieejami papildu pakalpojumi  – 
SUP dēļu, airu laivu un pirts 
noma, ko labprāt izmanto vietējie 
atpūtnieki un ostas ciemiņi. 
Investīcijas Jūrmalas jahtu ostas 
attīstībā tiek veiktas projektā “Uz-
labota jahtu ostu infrastruktūra un 
ostu tīkla attīstība Igaunijā un Lat-
vijā”. Projekta mērķis ir izveidot 
mazo ostu tīklu ar kvalitatīviem 
pakalpojumiem Baltijas jūras aus-
trumu piekrastē un Rīgas jūras līcī. 

JŪrMaLas Ostas PĀrVaLDE

Pieprasījums pēc jahtu ostas pakalpojumiem pērn bija stabils, tādēļ 
šovasar uzstādīs vēl 18 jaunas tauvošanās laipas, palielinot ostas 
kapacitāti.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Kauguru vidusskolas ēkas siltināšana ir pabeigta, vasarā turpināsies 
remontdarbi telpās, lai rudenī skolēni un pedagogi varētu atgriezties 
savā skolā.

SI
A

 “
K 

ID
EA

” 
VI

ZU
A

LI
ZĀ

C
IJ

A

Šovasar plānots sākt Kauguru parka būvniecību. Tas iecerēts kā 
vieta atpūtai, sporta aktivitātēm un pasākumiem.

Kohēzijas fonds



2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 5vide

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Druvciemā iestādītas 
eglītes
Papildinot kūrortpilsētas mūžzaļo rotu, šogad Jūrmalas pilsētas 
pašvaldība stāda eglītes. 

Aprīļa beigās pašvaldības Mež-
saimniecības nodaļas speciālisti 
Druvciemā, meža degumā pie 
Ezeru ielas, iestādīja 350 eglīšu 
stādu. Divgadīgie stādiņi iegādāti 
AS “Latvijas Valsts meži” Mazsi-
lu kokaudzētavā Sabiles novadā.
Eglītes pēdējo gadu laikā tiek stādī-
tas pirmo reizi, iepriekšējos gados 
pašvaldība stādījusi priedes Du-
bultos, Jaundubultos un Druvcie-
mā. Kopš 2015.  gada pašvaldība 
kūrortpilsētas teritorijā iestādījusi 
kopumā vairāk nekā 3000 priežu.
Būsim atbildīgi, saudzēsim mūsu 
pilsētas zaļo rotu!

Puķes Jūrmalā ziedēs Latvijas novadu tautastērpu krāsās
Jau tradicionāli pavasara un vasaras sezonā Jūrmala iekrāsosies 
skaistā ziedu rotā – pilsētā uzziedēs gandrīz 94 tūkstoši puķu: 
vairāk nekā 45 tūkstoši viengadīgo puķu un 48 tūkstoši sīpolpuķu. 

“Šogad pilsētas ap-
stādījumus bijām 
plānojuši krāš-
ņus un krāsai-

nus, akcentējot iepriekš iecerētos 
Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētkus. Īpaša puķudobe 
radīta skvērā Majoros, kur augu 
izvietojums un krāsas veidos visu 
Latvijas novadu tautastērpu brun-
ču rakstus. Puķudobē dominēs 
zilie, sarkanie, dzeltenie un brūnie 
toņi, ko veidos salvijas, kosmejas, 
skaistnātrītes, sarzāles un citas 
puķes. Izveidotie raksti būs kā ie-
skaņa nākamā gada svētkiem, kad 
šo ieceri plānojam turpināt un, ie-
spējams, arī pilnveidot,” par ieceri 
stāsta Ingrīda Griķe, Jūrmalas pil-
sētas galvenā dārzniece.
Vidzemes dobes daļā uzplauks 
zilās miltainās salvijas, baltās 
kosmejas, brūno toņu sarzāles un 
zaļās skaistnātrītes, Latgali iezī-
mēs pelēkās kalocefāles, sārto 
toņu balzamīnes, zilās un baltās 
salvijas, dzeltenās skaistnātrītes, 
sarkanās begonijas un brūnās sar-
zāles. Zemgalei veltītā dobes daļa 
tiks veidota “rozīšu brunču” sārti 
dzeltenajos toņos, par pamatu iz-
mantojot sarkanās un dzeltenās 
cinnijas un kosmejas. Sarkanās 

salvijas un dzeltenās samtenes 
veidos Kurzemes daļu, ko papil-
dinās sarkani dzeltenās skaistnāt-
rītes, baltās kosmejas un sarainās 
sarzāles. Krāšņajai puķudobei 
apkārt vīsies baltās balzamīnes, 
kas būs kā tautumeitu baltie linu 
krekli.
Tūkstošiem puķu, kas Jūrmalas 
parkos un skvēros priecēs jūrmal-
niekus un pilsētas viesus, tiek ap-
rūpētas kokaudzētavas “Bulduri” 
siltumnīcās. Tieši tur izaudzēti 
pirmie 15 400 atraitnīšu stādi, kas 
jau izstādīti skvērā pie Dzintaru 
koncertzāles, Horna dārza, skvērā 
Majoros, Rīgas ielas apstādīju-
mos, Jaundubultu parkā un Talsu 
šosejas rotācijas apļos. Atraitnī-
tes papildinās rudenī stādītās da-
žādu krāsu sīpolpuķes. Kopumā 
Jūrmalu vasarā izdaiļos 10  000 
dažādu krāsu pelargoniju, 4000 
balzamīņu, 1200 begoniju, ipome-
jas, kalibrahojas un citas krāšņas 
puķes. Daļa no tām jau sastādītas 
iekarināmajos puķu traukos pie 
apgaismes stabiem, puķu kastēs 
un piramīdās, pārējie stādiņi tiek 
rūpīgi kopti līdz stādīšanai puķu-
dobēs.
Košākās un lielākās puķudobes 
būs Horna dārzā pie Jūrmalas 

Kultūras centra Majoros – pavasa-
rī tajā ziedēs vairāk nekā 10 tūk-
stoši sīpolpuķu – tulpes, narcises 
un fritilārijas, kam fonu veidos 
dažādu krāsu atraitnītes. Savukārt 
vēlāk tās nomainīs daudzveidīgas 
krāšņi ziedošas vasaras puķes  – 
rudbekijas, salvijas, verbenas, 
kleomes, balzamīnes, begonijas, 
cinnijas, kosmejas un citas. Pu-
ķudobes priecēs arī Rīgas ielas un 
Pērkona ielas krustojumā, skvērā 
pie Dzintaru koncertzāles un Kau-

guros, kā arī Talsu šosejas četros 
rotācijas apļos.
Sākoties siltākam laikam, Jomas 
ielas sākumā Majoros tiks izvei-
dota puķu siena – tā kļuvusi par 
iecienītu fotografēšanās vietu 
pilsētas viesiem. Šogad tā tiks 
veidota no balzamīnēm sarkanā 
un baltā krāsā un skaistnātrītēm 
dzeltenos un sārtos toņos. Gājēju 
ielā pie laternu stabiem tiks izvie-
toti iekarināmi puķu podi, kuros 
ziedēs dažādu sārto toņu pelargo-

nijas. Kā katru gadu, Jomas ielu 
rotās arī septiņas puķu piramīdas, 
kas tiks veidotas no dažādās krā-
sās ziedošiem augiem. 
Šogad pilsētas rotu papildinās 
89  jauni puķu trauki pie apgais-
mojuma stabiem Jaunķemeru ap-
kaimē un 13 puķu piramīdas, kas 
tiks izvietotas Bulduros, Dubultu 
Kultūras kvartālā un apstādījumos 
pie Kauguru Kultūras nama. 

ZanDa krastiŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Lielajā talkā – gan pa vienam, 
gan mājsaimniecība kopā
Lielā talka notiks 16. maijā, 
ņemot vērā patlaban spēkā 
esošos paaugstinātās drošības 
apstākļus un noteikto sociālo 
distancēšanos.

Talka šogad tiek organi-
zēta, uzsvaru liekot uz 
individuālu talkošanu. 
Lielās talkas organiza-

tori aicina doties solotalkā, pieda-
līties talkā divatā vai rīkot ģime-
nes talku. 
Visus talkotājus aicinām atzīmēt 
savas talkas vietas interaktīvajā 
kartē Lielās talkas tīmekļvietnē 
www.talkas.lv.
Labiekārtošanas talkas var pie-
teikt ikviens talkas dalībnieks 
neatkarīgi no tā, vai talka notiek 
privātajā vai publiskajā sektorā. 
Tās var būt talkas, kuras notiek 
uz privātas zemes un kurām nav 
vajadzīgs saskaņojums ar pašval-
dību, un kurās atkritumus, ja tādi 
ir radušies, aizved paši talcinieki.
Uzkopšanas talkas ir tās, kuras 
notiek publiskās teritorijās un 
kurām ir nepieciešams pašval-
dības saskaņojums, lai saņemtu 
bezmaksas maisus atkritumiem. 

Savākto atkritumu izvešanu no-
drošinās pašvaldība.
Līdz ar labiekārtošanas vai uz-
kopšanas talkas vietas atzīmēšanu 

kartē talkas rīkotājs saņems pieeju 
savam talkas profilam, kas ļaus 
dalīties ar informāciju par konkrē-
to talkas vietu sociālajos tīklos. 
Tādējādi būs zināmas talku vie-
tas, kā arī talcinieku skaits katrā 
vietā.
Maisus atkritumu savākšanai va-
rēs saņemt tie, kuri savu uzkop-
šanas talku būs reģistrējuši viet-
nē www.talkas.lv. Maisus varēs 
saņemt Jūrmalas pilsētas domes 
(Majoros, Jomas ielā  1/5) iekš-
pagalmā piektdien, 15. maijā, no 
plkst. 9.00 līdz 16.00. 
Plašākai informācijai par piedalī-
šanos uzkopšanas talkā 16. maijā 
un atkritumu maisu saņemšanu 
aicinām sazināties ar pašvaldī-
bas Pilsētsaimniecības un lab-
iekārtošanas nodaļu. Kontakt-
informācija: tālrunis 26300683 
(Einārs Bučs), e-pasta adrese 
einars.bucs@jurmala.lv; tālrunis 
20208910 (Ieva Mūrniece-Mens-
ka), e-pasta adrese ieva.murniece-
menska@jurmala.lv.

ZanDa saPrOnOVa, 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļa

Pilsētas apstādījumos jau krāšņi zied atraitnītes un tulpes.

sOLOtaLkas – 
talkojiet vienatnē, 

pastaigājoties pa mežu 
vai gar jūru, sakopiet 
savas mājas apkārtni.

DuOtaLkas – 
piedalieties talkā 

divatā. Ja esat vienas 
mājsaimniecības 

pārstāvji, tad droši 
talkojiet kopā; ja esat 

draugi vai paziņas, 
ievērojiet vismaz divu 

metru distanci.

ĢiMEnEs taLkas – 
piedalieties talkā visa 

ģimene kopā, bet 
ievērojiet, ka jums jābūt 
vienas mājsaimniecības 

pārstāvjiem. 

Druvciemā pie Ezeru ielas aprīlī iestādīti 350 eglīšu  stādu.

3000
priedīšu  

piecu gadu  
laikā  

iestādījusi 
pašvaldība



Jūrmalas Avīze    2020. gada 7. maijs6 lemj dome
Īsumā par domes aprīļa sēdes lēmumiem
Jūrmalas domes 23. aprīļa sēdē tika skatīti gandrīz 60 jautājumi: noteikti jauni atbalsta pasākumi iedzīvotājiem un uzņēmumiem ārkārtas situācijā, veikti grozījumi pašval-
dības budžetā, atbalstīta dalība projektu konkursos ārējā finansējuma piesaistei, pieņemti lēmumi saistībā ar teritorijas plānojumu, dzīvojamo telpu īri, nekustamā īpašuma 
izsolēm un citi.

Apstiprināts Jūrmalas pilsētas 
Sporta un aktīvās atpūtas 
attīstības plāns
Apstiprināts Jūrmalas pilsētas 
Sporta un aktīvās atpūtas attīs-
tības plāns 2020.–2026.  gadam. 
Tas nosaka attīstības mērķus, 
prioritātes, uzdevumus un turp-
māko rīcības plānu sporta un 
aktīvās atpūtas nozares attīstībai 
Jūrmalas pilsētā. 
Plānā ir izvērtēta esošā sporta 
un aktīvās atpūtas infrastruktūra, 
pasākumi, pašvaldības atbalsts, 
raksturoti pilsētas prioritārie 
sporta veidi – volejbols, pludma-
les volejbols, futbols, basketbols, 
handbols un vieglatlētikas skrie-
šanas un lēkšanas disciplīnas, kā 
arī apskatīti citi ar sportu saistīti 
aspekti. 

Noteikti trīs prioritārie attīstī-
bas virzieni: 
 bērnu un jauniešu fiziskā sa-
gatavotība, attīstot sporta in-
frastruktūru izglītības iestādēs 
Jūrmalas prioritārajos sporta 
veidos un nodrošinot daudzvei-
dīgas sporta norises aktīva un 
veselīga dzīvesveida īstenošanā;

 augsti sasniegumi un konku-
rētspēja Jūrmalai prioritārajos 
sporta veidos;

 sporta un aktīvās atpūtas pa-
sākumu piedāvājumi jūrmal-
niekiem, veicinot pasākumu 
daudzveidību, kā arī palielinot 
iedzīvotāju ar invaliditāti inte-
resi un līdzdalību veselīga un 
aktīva dzīvesveida īstenošanā.

Jūrmalas pilsētas Sporta un ak-
tīvās atpūtas attīstības plāns 
2020.–2026. gadam būs pieejams 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv sa-
daļā “Attīstība” – “Attīstības plā-
nošana” – “Attīstības plānošanas 
dokumenti”. 

Par Lielupes pamatskolas 
pirmsskolas grupu darbu
2020. gada vasarā plānots uzsākt 
Jūrmalas pilsētas Lielupes pamat-
skolas ēkas Aizputes ielā 1A pār-
būvi. 2020./2021.  mācību gadā 

šajā ēkā izglītības apguves pro-
cess izglītojamajiem nenotiks. 
Pamatskolas ēkas pārbūves pro-
jekts neparedz telpas pirmsskolas 
izglītības programmu apguvei, 
līdz ar to pamatskolas īstenotās 
pirmsskolas izglītības program-
mas nododamas pirmsskolas iz-
glītības apguvei citai Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības padotībā eso-
šajai izglītības iestādei.
Jūrmalas pilsētas domē 2020. gada 
23. aprīlī tika nolemts, ka turpmāk, 
sākot ar 2020. gada 1.  septembri, 
pirmsskolas izglītības programmu 
īstenošanu no Jūrmalas pilsētas 
Lielupes pamatskolas pārņems sā-
kumskola “Ābelīte”.
Sākumskola “Ābelīte” celta kā 
pirmsskolas izglītības iestāde, 
un jau līdz šim tā īstenoja analo-
gas pirmsskolas izglītības prog-
rammas. Tai ir atbilstošas telpas, 
piemērota vide un laba materiāli 
tehniskā bāze, lai nodrošinātu 
pirmsskolas izglītības program-
mu kvalitatīvu īstenošanu. Pe-
dagogiem, kuri līdz šim īsteno 
pirmsskolas izglītības program-
mas Jūrmalas pilsētas Lielupes 
pamatskolā, būs nodrošināta ie-
spēja turpināt darbu sākumskolā 
“Ābelīte”. Paredzams, ka šādas 
pārmaiņas uzlabos izglītojamo 
mācību procesu un izglītojama-
jiem radīs iespēju iegūt kvalitatī-

vu pirmsskolas izglītību piemēro-
tā vidē, tuvu dzīves vietai. 
Jūrmalas pilsētas Lielupes pa-
matskolas vadība nodrošinās 
pirmsskolas vecuma bērnu vecā-
ku informēšanu par pirmsskolas 
izglītības programmu īstenošanas 
pārtraukšanu un turpmākajām 
darbībām.

Pumpuru vidusskola 
piedalīsies projektu konkursā
Pumpuru vidusskola piedalīsies 
“Skolu stratēģiskās partnerības” 
projektu konkursā ar projekta ie-
sniegumu “Iepazīt vienam otru, 
izmantojot dažādus konkursus” 
sadarbībā ar vadošo projekta 
partneri  – skolu Spānijā – un ar 
projekta iesniegumu “Liec man 
dzīvot, un es dzīvošu, un pasaule 
dzīvos” sadarbībā ar vadošo pro-
jekta partneri – skolu Turcijā.
Iecerēts, ka 1.–4.  klašu skolēni 
iepazīs Eiropas valstu kultūras 
mantojuma vērtības  – tautastēr-
pus, nacionālos ēdienus, sporta 
veidus un mūziku. Realizējot 
starptautisku projektu, mācību 
procesā akcentēs kultūras man-
tojumu, skolēni uzlabos svešva-
lodu un informācijas tehnoloģi-
jas lietošanas prasmes. Savukārt 
skolotāji dalīsies ar labās prakses 
piemēriem: Zviedrijas skola rā-
dīs, kā mācībām izmantot di-

gitālos resursus, Spānijas skola 
dalīsies pieredzē par iekļaujošu 
izglītību, Slovākija  – par skolas 
TV dotajām iespējām, bet Latvi-
ja  – par robottehniku. Pumpuru 
vidusskolas kā projekta partneres 
projekta izmaksas ir 15 123 eiro, 
tās 100% apmērā tiek segtas no 
Eiropas Savienības (ES) budžeta 
līdzekļiem.
Savukārt vidusskolēni plāno ie-
saistīties starpnacionālā projektā 
par klimata pārmaiņām, globā-
lo sasilšanu un atjaunojamiem 
resursiem, vienlaikus uzlabojot 
kritiskās domāšanas un komuni-
kācijas, svešvalodu un digitālās 
prasmes. Pumpuru vidusskolas 
kā projekta partneres projekta iz-
maksas ir 31 366 eiro, tās 100% 
apmērā tiek segtas no ES budžeta 
līdzekļiem.

Jaunieši apgūs prasmes cīņā 
ar mobingu
Jūrmalas Bērnu un jauniešu in-
terešu centrs kā vadošais part-
neris piedalīsies Eiropas Savie-
nības programmas “Erasmus+” 
atklātajā projektu konkursā ar 
projekta iesniegumu “Izcelsim 
dažādo!” sadarbībā ar projekta 
partneriem  – 35 jauniešiem no 
Armēnijas, Gruzijas, Rumānijas, 
Spānijas, Ukrainas un Ziemeļma-
ķedonijas jauniešu organizācijām.

Apmaiņas projekts norisināsies 
septiņas dienas, kuru laikā jaunie-
ši apgūs praktiskas un teorētiskas 
zināšanas par grupu dinamiku un 
saliedēšanas nozīmīgumu cīņā ar 
mobingu skolā un citā vidē, tā-
dējādi veicinot jauniešu izpratni 
par cilvēktiesību jautājumiem. 
Projekta gaitā jaunieši apzinās so-
ciālās atstumtības cēloņus un iz-
strādās ieteikumus to novēršanai.
Projekta prognozējamais īstenoša-
nas laiks ir no 2020. gada 1. sep-
tembra līdz 2021. gada 30. augus-
tam. Projekta kopējās plānotās 
izmaksas ir 22 967 eiro, tās 100% 
apmērā tiek segtas no Eiropas Sa-
vienības budžeta līdzekļiem.

Uzdots sakārtot vidi 
degradējošas ēkas
Veicot noliktavas ēkas Tukuma 
ielā 24A apskati un izvērtējot paš-
valdības rīcībā esošo informāciju, 
pieņemts lēmums ēku klasificēt 
kā cilvēku drošību apdraudošu un 
vidi degradējošu.
Domes sēdē deputāti lēma, ka ne-
kustamajam īpašumam turpmāk 
tiks piemērota nekustamā īpašu-
ma nodokļa likme trīs procentu 
apmērā no lielākās kadastrālās 
vērtības. Īpašniekam līdz 30. jūni-
jam jāveic noliktavas ēkas kons-
trukciju tehniskā izpēte ar mērķi 
noteikt nepieciešamos darbus, kas 
nekavējoši veicami ēkas bīstamī-
bas novēršanai, un līdz 30.  au-
gustam jāveic noliktavas ēkas 
konservācija vai jāsakārto ēka, lai 
tā neradītu bīstamību un atbilstu 
pilsētvides ainavas prasībām.

Ar Jūrmalas pilsētas domes sēžu 
lēmumiem pilnā apjomā var iepa-
zīties vietnē www.jurmala.lv sada-
ļā “Pašvaldība” – “Dokumenti” – 
“Domes pieņemtie dokumenti”. 

Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas 
domes sēde plānota 2020. gada 
21. maijā.

informāciju apkopoja

LinDa riMŠa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Pagarinātas publiskās apspriešanas 
Par ārkārtējās situācijas laiku ir pagarinātas teritorijas attīstības plānošanas dokumentos noteiktās publiskās apspriešanas, arī Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma pirmās 
redakcijas un vides pārskata projekta publiskā apspriešana.

Saskaņā ar Ministru ka-
bineta rīkojuma Nr.  103 
“Par ārkārtējās situā-
cijas izsludināšanu” 

4.41.  punktu (Ministru kabineta 
25.03.2020. rīkojuma Nr. 119 re-
dakcijā) noteikts, ka no teritorijas 
attīstības plānošanas normatī-

vajiem aktiem izrietošo sabied-
risko vai publisko apspriešanu 
termiņā netiek ieskaitīts laiks no 
2020. gada 12. marta, kad valsts 
teritorijā ir ārkārtējā situācija. Tā-
dējādi publiskās apspriešanas ter-
miņš tiek pagarināts par ārkārtējās 
situācijas laiku.

Ņemot vērā valstī izsludināto ārkār-
tējo situāciju, ir atcelta apmeklētā-
ju pieņemšana un visi izsludinātie 
publiskās apspriešanas klātienes 
pasākumi. 

Aicinām izmantot attālinātās kon-
sultācijas iespējas:

 tālrunis 29425622, 67751590;
 e-pasts rita.ansule@jurmala.lv 
vai pasts@jurmala.lv.

Aicinām sekot līdzi informā-
cijai Jūrmalas pilsētas tīmekļ-
vietnē www.jurmala.lv un 
publikācijām Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības informatīvajā iz-
devumā “Jūrmalas Avīze”, kur 
tiks ievietota aktuālā informāci-
ja par teritorijas plānojuma gro-
zījumu publiskās apspriešanas 
pasākumiem.

PiLsĒtPLĀnOŠanas nODaĻa

FO
TO

: E
M

ĪL
S 

KĀ
LS

Šobrīd Jūrmalā pieejamas daudzveidīgas sporta iespējas, sporta un 
aktīvās atpūtas infrastruktūra arvien tiek attīstīta un paplašināta 
ilgtermiņa skatījumā.

No 1. septembra pirmsskolas 
izglītības programmu īstenošanu 
no Jūrmalas pilsētas Lielupes 
pamatskolas pārņems 
sākumskola “Ābelīte”.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 7aktuāli

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Lielākie kultūras un sporta 
pasākumi šovasar atcelti
Ņemot vērā valstī izsludināto 
ārkārtējo situāciju, atcelti vai 
pārcelti uz vēlāku laiku plānotie 
publiskie pasākumi, tostarp kul-
tūras, izklaides, svētku, atpūtas 
un sporta pasākumi.

Jūrmalā šobrīd ir atcelti vasaras 
sezonas atklāšanas svētki  – Jūr-
malas Kūrorta svētki, kas tradi-
cionāli norisinājās maijā. Atcelts 
arī kultūras un mākslas piedzī-
vojums ar karnevāla elementiem 
“Dubultu karnevāls”, kura norise 
šogad bija plānota 18. maijā.
Citi lielākie šīs vasaras kultūras 
un atpūtas pasākumi Jūrmalā  – 
Līgo svētki, Jomas ielas svētki, 
Kauguru svētki – ierastajā mēro-
gā, visticamāk, nenotiks.
Arī Dzintaru koncertzālē šobrīd 
daudzi plānotie pasākumi – kon-
certi, festivāli un konkursi  – sa-
karā ar valstī izsludināto ārkār-
tējo stāvokli ir atcelti. Turpmāko 
pasākumu norise ir atkarīga no 

valdības lēmumiem vīrusa izplatī-
bas ierobežošanai. Lūdzam sekot 
līdzi informācijai interneta vietnē 
www.dzintarukoncertzale.lv.
XII Latvijas Skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētku norises 
laiks ir pārcelts uz 2021. gadu.
Informācija par citu publisko vai 
privāto kultūras organizāciju pa-
sākumiem meklējama konkrētā 
pasākuma rīkotāja vai pasākuma 
norises vietas oficiālajos informā-
cijas avotos.
Arī lielākā daļa sporta pasākumu, 
kas bija paredzēti pavasarī, pārcel-
ti uz rudeni. Tradicionālie Jūrma-
las Skriešanas svētki pārcelti uz 
27. septembri, bet maija sākumā 
plānotais Pasaules tūres trīszvaig-
žņu posms pludmales volejbolā 
pārcelts uz 2021. gadu.
Informācija par pasākumiem tiks 
publicēta izdevumā “Jūrmalas 
Avīze” un pašvaldības tīmekļviet-
nē www.jurmala.lv.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Vēl var pieteikties līdzfinansējumam 
kultūras pieminekļu saglabāšanai 
Izsludināta papildu pieteikšanās pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai kultūras pieminekļu sagla-
bāšanai un atjaunošanai. 

Līdzfinansējuma saņem-
šanai var pieteikties 
ēku Jomas ielā un to 
ēku īpašnieki, kurās 

tiek rīkoti pašvaldības atbalstīti 
pasākumi. Līdzfinansējums pa-
redzēts ēku – kultūras pieminek-
ļu – saglabāšanai un atjaunošanai. 
Maksimālais līdzfinansējuma 
apjoms vienam projektam ir līdz 
15 000 eiro.
Līdzfinansējumu piešķir to kul-
tūras pieminekļu saglabāšanai, 
kuros tiek organizēti pašvaldības 
atbalstīti kultūras un sabiedrības 
sociālās integrācijas pasākumi. 
Tostarp līdzfinansējumu var pie-
šķirt valsts un vietējās nozīmes 
aizsargājamo kultūras pieminek-
ļu statusā esošo kulta celtņu, arī 
dievnamu, kapelu, lūgšanu namu, 
un reliģisko priekšmetu saglabā-
šanai. Līdzfinansējums vienam 

projektam ir līdz 90% no pro-
jekta kopējām izmaksām, ja vei-
camo darbu tāme ir līdz 10  000 
eiro. Ja tā pārsniedz 10 000 eiro, 
līdzfinansējuma apmērs ir līdz 
9000 eiro, pieskaitot 50% no sum-
mas, kas pārsniedz 10  000 eiro, 
bet ne vairāk kā 15 000 eiro. 
No šā gada pašvaldība līdzfi-
nansējumu piešķir arī tādu kul-
tūras pieminekļu, kuri pieejami 
sabiedrības apskatei un atrodas 
Jomas ielā, posmā no Ātrās ielas 
līdz Turaidas ielai, fasāžu, jumta, 
logu un dekoratīvo būvelementu 
atjaunošanai. Kultūras pieminek-
ļu saglabāšanai Jomas ielā līdzfi-
nansējuma apjoms ir līdz 50% no 
kopējām projekta izmaksām, bet 
ne vairāk kā 15 000 eiro.
Pašvaldības līdzfinansējums tiek 
piešķirts saskaņā ar Jūrmalas pil-
sētas domes 2019.  gada 21.  feb-

ruāra saistošajiem noteikumiem 
Nr.  9 “Kārtība, kādā piešķir 
Jūrmalas pilsētas domes līdzfi-
nansējumu kultūras pieminek-
ļu saglabāšanai” un 2019.  gada 
19. decembra saistošo noteikumu 
grozījumiem Nr. 58.
Ar saistošajiem noteikumiem un 
konkursa nolikumu var iepazīties 
Jūrmalas pilsētas tīmekļa vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pašval-
dība”  – “Pakalpojumi”  – “Būv-
niecība”  – “Kultūras pieminekļu 
saglabāšanas līdzfinansējuma pie-
šķiršanas konkurss”.
Pieteikšanās termiņš  – līdz 
2020.  gada 12.  jūnijam. Pietei-
kums jāiesniedz Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā  75. 
Plašāka informācija pa tālruni 
29125789.

PiLsĒtPLĀnOŠanas nODaĻa

Peldvietas gatavas vasarai; ūdens kvalitāte – izcila
Līdz oficiālajam peldsezonas sākumam, kas ir 15. maijā, Jūrmalas pašvaldība pabeigs labiekārtoša-
nas darbus peldvietās, izvietojot tajās vairāk pludmales solu, atkritumu tvertnes, labierīcības. 

Darbu intensīvākā re-
žīmā pludmalēs tur-
pinās arī Glābšanas 
dienests, ārkārtas 

situācijas laikā uzsverot, ka pri-
mārais šobrīd ir sekot līdzi valstī 
noteiktajiem drošības pasāku-
miem un ievērot tos, arī atrodoties 
pludmalē.

Pludmales uzturēs atbilstīgi
vides kvalitātes un
drošības standartiem
“Visas Jūrmalas pludmales atbilst 
augstiem kvalitātes kritērijiem 
ūdens kvalitātes, labiekārtojuma 
un servisa jomā. Arī šogad pašval-
dība pludmales uzturēs un kops 
atbilstīgi augstākajiem vides kva-
litātes un drošības standartiem, 
ņemot vērā iepriekšējos gados 
gūto pieredzi,” saka Jānis Artem-
jevs, Jūrmalas pilsētas domes Vi-
des nodaļas vadītājs.

Pludmale sakārtota  
vasaras sezonai
Sākoties vasaras sezonai, 49 plud-
males izejās uz jūru tiks uzstādī-
tas rudenī noņemtās koka laipas, 
desmit izejās ir betona plākšņu 
klājums  – divas no tām šosezon 
ir atjaunotas. Piecās peldvietās  – 
Bulduros, Dzintaros, Majoros, 
Asaros un Kauguros  – būs pub-
liski pieejamas dušas un 11 kāju 
skalotāji. Pludmalē tiks izvietoti 
248 pludmales soli un 17 kontei-
nertipa tualetes. Pludmales ap-
meklētājiem sabiedriskās tualetes 

bez maksas ir pieejamas arī Bul-
duru, Majoru un Kauguru glābša-
nas stacijās.
Bērnu un jauniešu aktīvai atpūtai 
19 vietās pludmalē ir izvietotas 
rotaļu un vingrošanas iekārtas. 
Šovasar papildinās un mainīs vai-
rākas rotaļu iekārtas, kā arī izvie-
tos jaunas vingrošanas iekārtas.
Jūrmalas pludmales peldsezonas 
laikā ir pieejamas arī cilvēkiem 
ar invaliditāti un senioriem. Cil-
vēku ērtībām, kuri pārvietojas 
riteņkrēslos, ir pielāgotas 11  iz-
ejas uz jūru un ir pieejamas četras 
pārģērbšanās kabīnes invalīdiem 
Vaivaros, Kauguros, Jaunķemeros 
un Jaundubultos.

Informatīvas norādes 
pludmalē
Līdz šā gada 15.  maijam visā 
pludmales garumā tiks izvie-

totas 122  informatīvās norā-
des  – 105  peldvietu robežzīmes, 
11  norādes uz dzelzceļa staci-
jām, 15  norādes uz tualetēm, kā 
arī norādes uz vietām, kur jūrā 
var iebraukt ar ūdensmotocik-
liem, un kaitbordistu sērfošanas 
vietām. Pludmalē atrodas arī 
13  stendi, kuros izvietota infor-
mācija par kārtības un drošības 
noteikumiem, pirmās palīdzības 
sniegšanu, arī glābšanas dienestu 
kontaktinformācija. Peldsezonas 
laikā informatīvajos stendos regu-
lāri tiek izvietota informācija par 
peldvietu ūdens kvalitātes rādīju-
miem.
Jūrmalas pludmale tiek regulāri 
kopta: katru dienu līdz plkst. 8.00 
tiek savākti un aizvesti jūras iz-
meši  – jūras zāles, aļģes  –, tiek 
irdināta ūdens un krasta robežjos-
la, kā arī divas reizes dienā tiek 
savākti sadzīves atkritumi visā 
pludmales teritorijā.

Izcila ūdens kvalitāte  
deviņās Jūrmalas  
oficiālajās peldvietās
Kopumā Jūrmalas pilsētā ir 
12  oficiālas peldvietas, vienpad-
smit no tām ir jūras, viena – Liel-
upes krastā. Saskaņā ar Veselības 
inspekcijas informāciju pēc ilglai-
cīgā ūdens kvalitātes novērtējuma 
datu apkopošanas trīs Rīgas jūras 
līča piekrastes peldvietās – Dzin-
taros, Asaros un Vaivaros – ūdens 
kvalitāte ir laba, izcila tā ir devi-
ņās Jūrmalas pilsētas oficiālajās 

peldvietās  – Bulduros, Dubultos, 
Jaunķemeros, Kauguros, Lielupē, 
Majoros, Mellužos, Pumpuros un 
Ezeru ielas peldvietā Lielupē.
Veselības inspekcija arī 2020. gada 
peldsezonas laikā oficiālajās peld-
vietās Jūrmalā veiks peldvietu 
ūdens kvalitātes monitoringu. Šajā 
peldsezonā Jūrmalas pašvaldība 
plāno veikt ūdens kvalitātes mo-
nitoringu arī iedzīvotāju un tūristu 
iecienītajās atpūtas vietās Lielupē 
un Slokas karjerā, kur valsts peld-
ūdens monitorings netiek veikts.
Informācija par ūdens kvalitātes 
rādītājiem peldvietās būs pieeja-
ma stendos atpūtas vietās. 

Atpūtnieku drošībai –  
36 glābēji septiņās glābšanas 
stacijās pludmalē
Peldsezonā, no 15. maija līdz 

15.  septembrim, atpūtnieku dro-
šību Jūrmalas pludmalē uzraudzīs 
36 glābēji septiņās glābšanas sta-
cijās – Bulduros, Dzintaros, Ma-
joros, Dubultos, Mellužos, Kau-
guros un Jaunķemeros.
Lai atpūta pie ūdens neradītu ne-
patīkamus starpgadījumus, Jūr-
malas pilsētas pašvaldības poli-
cijas Glābšanas dienests aicina 
atpūtniekus ievērot svarīgākās 
drošības prasības un atcerēties, ka 
droša atpūta galvenokārt atkarīga 
no paša atpūtnieka.
Par novērotiem pārkāpumiem 
aicinām ziņot Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības policijai pa tālruni 
67740448, 29444810 vai elek-
troniski, rakstot uz e-pasta adresi 
dezurdala@jurmala.lv.

inEsE kriEViŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Līdz peldsezonas sākumam visā pludmales garumā tiks izvietotas 
informatīvās norādes – peldvietu robežzīmes, norādes uz dzelzceļa 
stacijām u. c. Pludmalē atrodas arī 13 stendi, kuros izvietota 
informācija par kārtības un drošības noteikumiem un glābšanas 
dienestu kontaktinformācija.

Lai arī turpmāk 
saglabātu augstu 

ūdens kvalitāti 
peldvietās, aicinām būt 

atbildīgiem – ievērot 
sabiedriskās kārtības 

noteikumus un higiēnas 
prasības, kā arī 

atcerēties, ka peldvietās 
un Rīgas jūras līča 

pludmalē dzīvniekus 
ievest ir aizliegts!



Jūrmalas Avīze    2020. gada 7. maijs8 sabiedrība

30.03.– 05.04.2020.

reģistrēti 9 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Dārta, Emīlija, Ad-
rians, Jēkabs Viljams, Lukass, Markuss, Marsels, Ņikita, Vladislavs.
reģistrētas 4 laulības.
reģistrēti 13 mirušie: Indra Bangēvica (1938), Aleksandra Čakša 
(1932), Anatolijs Dorofejevs (1942), Aija Gudzuka (1956), Leons Jakrins 
(1958), Valentīna Kolomijčenko (1922), Zigurds Krauklis (1962), Mihails 
Laričevs (1962), Ludmila Ļvova (1938), Ivars Ostvalds (1934), Marija 
Šev čuka (1933), Ludmila Škodina (1931), Albīna Veļikjaņeca (1937).

06.04.–09.04.2020.

reģistrēti 14 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Ausma, Elīza, 
Emīlija, Eva, Odrija, Zlata, Adrians, Emins, Ingars, Kārlis, Kristofers, 
Matejs, Miroslavs, Teodors.
reģistrēta 1 laulība.
reģistrēti 13 mirušie: Valentīna Betehtina (1939), Rita Bradze-
niece (1931), Juris Bukovs (1957), Ļubova Burganova (1939), Val-
dis Dadziņš (1938), Svetlana Demidenko (1956), Margarita Grišina 
(1930), Jānis Ārijs Ķimenis (1936), Jevgēnijs Lapins (1958), Roberts 
Markss (1936), Staņislava Romanovska (1932), Aleksejs Ruba 
(1985), Rita Zaiceva (1946).

13.04.–19.04.2020.

reģistrēti 10 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Asnāte, Kate, Līna 
Hermīna, Milaslava, Olīvija, Polina, Arets, Hasans, Makss, Renārs.
reģistrētas 8 laulības.
reģistrēti 26 mirušie: Valdis Auziņš (1950), Dainis Ābelītis 
(1974), Ludmila Čubarova (1945), Vera Fiļuka (1927), Konstantins 
Garnizons (1939), Vjačeslavs Gorbanosovs (1963), Grigorijs Gor-
šanovs (1955), Vinedikts Jefimovs (1932), Andris Kļaviņš (1958), 
Juris Krieviņš (1954), Ņina Lapšina (1924), Vitālijs Ločmelis (1938), 
Anna Maigone Medne (1925), Maksims Medvedevs (1981), Rita 
Mežmača (1938), Sergejs Muzičuks (1932), Georgijs Ņikiforovs 
(1953), Olga Popova (1922), Antoņina Slišāne (1933), Edmunds 
Tone (1940), Ļubova Vasiļjeva (1931), Valdis Vārna (1975), Arturs 
Vēveris (1940), Andrejs Vilciņš (1954), Tatjana Zogoļeva (1954), 
Vanda Irēna Zvirbule (1930).

20.04.–26.04.2020.

reģistrēti 14 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Alise, Anastasia, 
Arina, Elza, Noami Antuanella, Ņina, Ernests Filarets, Jēkabs, Jurģis, 
Kārlis, Ralfs, Serafims, Teodors, Žaks Ēriks.
reģistrēti 12 mirušie: Gunita Briede  (1933), Ludmila Fjodoro-
va  (1925), Olga Freimane  (1937), Zoja Gromova  (1937), Dzintra 
Jurgevica  (1948), Dina Kargina  (1931), Katerina Ļubeņeca  (1930), 
Anna Miķelsone  (1946), Ivans Misičenko  (1923), Tamāra Pavlo-
va (1942), Lidija Pavlovska (1935), Ina Šeške (1929).

27.04.–30.04.2020.

reģistrēti 9 jaundzimušie. Bērniem doti vārdi: Amina, Anna, Kar-
līna, Anrī, Armans, Dāvis, Gabriels, Momins Ross, Toms.
reģistrēti 11 mirušie: Valentīna Blaževiča (1934), Platons Du-
bults (1929), Monika Valentīna Gorbunova (1931), Nikolajs Jego-
rovs (1946), Andrejs Nīpkens (1928), Valentina Presņakova (1945), 
Vera Semjonova (1929), Matrjona Survilo (1945), Natālija Vasiļjeva 
(1947), Dzintra Veļičko (1944), Antoņina Zjubrovska (1940).

DZiMtsarakstu 
nODaĻas 

infOrMĀCiJa

2 7

6 8

6 4

6 8

3 6

Palieciet mājās! Palīdz brīvprātīgie
Brīvprātīgo kustība “Paliec mājās” aicina pieteikties iedzīvotājus, kuri ir saslimšanas ar Covid-19 riska grupā, 
cilvēkus pašizolācijā vai karantīnā, kuriem šobrīd nepieciešama palīdzība ar pārtikas un citu preču piegādi. 

Brīvprātīgo palīdzību var 
saņemt, zvanot pa tālruni 
25661991 jebkurā dien-
nakts stundā (sazināties 

var latviešu, krievu, angļu valodā) 
vai rakstot pieteikumu tīmekļvietnē 
www.paliec-majas.lv. 
Jūrmalā brīvprātīgo palīdzības kus-
tību koordinē Laura Lazdāne – Jūr-
malas Jaunatnes iniciatīvu centra 
jaunatnes darbiniece. Šobrīd Jūrmalā 
ir reģistrējušies 38  brīvprātīgie, kas 
ir gatavi bez maksas palīdzēt  – no-
pirkt un piegādāt produktus, higiēnas 
preces, bezrecepšu medikamentus, 
nogādāt vai saņemt pasta sūtījumus, 
izvest pastaigāties suni vai vienkārši 
parunāties pa tālruni. 
“Līdz šim esam snieguši palīdzību 
galvenokārt gados vecākiem cilvē-
kiem un vientuļajām māmiņām. Ar 
viņiem regulāri sazināmies, un šo-
brīd reizi nedēļā piegādājam pirmās 
nepieciešamības preces – pārtiku no 
veikala vai zāles no aptiekas,” stāsta 
Laura Lazdāne. “Retāk ir nepiecieša-
mība izvest suni pastaigā vai ienest 
no akas ūdeni, vai aiziet uz pastu sa-
maksāt rēķinu. Sniedzot palīdzību, 
ievērojam noteiktās vadlīnijas savai 
un citu drošībai – cenšamies maksi-
māli izvairīties no tieša kontakta un 
meklējam radošu pieeju, kā saņemt 
naudu un piegādāt produktus.” 
Koordinatore īpaši aicina izmantot 
iespēju saņemt brīvprātīgo palīdzību 
tos, kuri nelieto elektroniskās tehno-
loģijas. Jautājumu gadījumā ar Lau-
ru var sazināties pa tālruni 26671826 
vai rakstot “WhatsApp”. 
Brīvprātīgo kustība “Paliec mājās” ir 
valsts, pašvaldību un Latvijas uzņē-
mumu atbalstīts projekts, kas darbo-
jas sabiedrības labā. 

ZanDa krastiŅa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa

Brīvprātīgās Daniela Jurenase (no kreisās), Laura Lazdāne un Anastasija 
Veselkova sniedz atbalstu iedzīvotājiem, kam ārkārtējā situācijā 
nepieciešama palīdzība.

Brīvprātīgo kustība  
“Paliec mājās” piedāvā palīdzību:

nopirkt produktus, higiēnas preces un bezrecepšu 
medikamentus
купят продукты, гигиенические товары или 
безрецептурные медикаменты

nogādāt un saņemt pasta sūtījumus
отправят или получат письма и посылки

izvest pastaigā suni
выведут вашего питомца на прогулку

vai vienkārši piezvanīt un parunāties
или просто позвонят и поговорят

Lai saņemtu palīdzību, zvaniet: 25661991 
(visā Latvijā jebkurā diennakts stundā latviešu, krievu vai angļu valodā)

Чтобы получить помощь, звоните: 25661991 (круглосуточно 
по всей Латвии на латышском, русском и английском языке)

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Вам помогут добровольцы из движения «Останься дома»:

 
Pabalsts senioriem

100 EIRO APMĒRĀ veselības aprūpei

Iesniedziet dokumentus kādā no pašvaldības iestādēm!

  Labklājības pārvaldē Talsu šosejā 31, 25. korpusā, ievietojot pastkastītē pie ēkas durvīm;

  Jūrmalas pilsētas domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā Jomas ielā 1/5,  
Raiņa ielā 110 vai Tukuma ielā 30.

Saņemiet 100 eiro pabalstu!
Pabalsts tiek piešķirts  

mēneša laikā.100 eiro

 Apmeklējiet ārstu! 
Iegādājieties zāles, 
medicīnas preces, optiku!

Paņemiet čeku, stingrās 
uzskaites kvīti vai 
faktūrrēķinu! 

1.

4.

2.

3.



2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 9apbalvojumi

Pedagoģisko darbību Ināra Meļ-
ņičenko sāka kā baleta māksli-
niece; iemīlēja pedagoga profe-
siju un iestājās Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmijā, kuru 
pabeidza, saņemot izglītības un 

sporta darba speciālista diplomu 
ar horeogrāfijas trenera kvalifi-
kāciju.
Nenoliedzams viņas nopelns 
bija mākslas vingrotāju sasnie-
gumos: Jūrmalas izlases koman-
da grupu vingrojumos senioru 
klasē izcīnīja zeltu Latvijas 
čempionātā; mākslas vingroša-
nas horeogrāfes vadībā Latvijas 
izlases dalībnieces, daudzkār-
tējas čempiones Darja Medju-
ho, Natālija Kapustinska, Elīna 
Kapustinska, Elza Steļmaha 
piedalījušās Eiropas un Pasaules 
čempionātos. Ināra Meļņičenko 
strādāja ar Jūrmalas izlases ko-
mandu junioru klasē, gatavoja 

vingrotājas veiksmīgajiem star-
tiem Latvijas čempionātā un 
Jaunatnes olimpiādē individu-
ālajos un grupu vingrojumos.
Jūrmalas pilsētas dome Inā-
ras Meļņičenko ieguldījumu 
darbā ar mākslas vingrotājām 
novērtējusi ar augstu atzinību, 
2018.  gadā pasniedzot balvu 
“Par mūža ieguldījumu Jūrma-
las sporta attīstībā”.
Ināra Meļņičenko bija arī ļoti 
vitāla, dzīvespriecīga, ener-
ģiska, atsaucīga un laipna, no 
viņas strāvoja patiesa cilvēkmī-
lestība un inteliģence. Pēc sma-
gas slimības mūžībā aizgājusi 
2020. gada 15. aprīlī.

Mākslas vingrošanas trenere 
ināra Meļņičenko

02.02.1942.–15.04.2020.

IN MEMORIAM

Jūrmalas Mūzikas vidusskola
Iestājpārbaudījumi:
 17. un 18. augustā  – uzņem-
šanai 1. klasē un sagatavoša-
nas klasē (bērniem vecumā no 
5 līdz 12 gadiem);

 19. augustā  – uzņemšanai vi-
dusskolā.

No 3.  līdz 14.  augustam notiks 
konsultācijas, iepriekš jāpiesakās 
pa tālruni 67764498. 
Pieteikšanās iestājpārbaudīju-
miem – līdz 14. augustam. Skolas 
lietvedībā, sākot no 3.  augusta, 
dokumentus var iesniegt klātienē 
darba dienās no plkst. 10.00 līdz 

18.00 vai elektroniski, rakstot uz 
e-pasta adresi muzikasvsk.@edu.
jurmala.lv.
Nepieciešamie dokumenti: 
vecāku iesniegums (veidlapa 
tīmekļvietnē), bērna dzimša-
nas apliecības kopija, medicī-
niskā izziņa 027/U, bērna foto 
3  x  4  cm, iegūto profesionālās 
ievirzes izglītību (ja tāda ir) ap-
liecinoši dokumenti.
Tālrunis uzziņām 67764498.  
E-pasta adrese muzikasvsk.@
edu.jurmala.lv. Tīmekļvietne  
www.muzikasskola.jurmala.lv. 
Adrese: Strēlnieku prospekts 30, 
k-1.

Audzēkņu uzņemšana 
Jūrmalas Mākslas skola
Skola uzņem audzēkņus profesio-
nālās ievirzes izglītības program-
mā “Vizuāli plastiskā māksla”:
 10., 11., 12. augustā plkst. 
11.00 iestājpārbaudījumi zīmē-
šanā un veidošanā.

Uzņemšana Jūrmalas Mākslas 
skolā  – no astoņu gadu vecuma. 
Līdzi jāņem zīmēšanai un glezno-
šanai nepieciešamie materiāli.
Nepieciešamie dokumenti: vecā-
ku iesniegums, personu aplieci-
nošs dokuments, ārsta izziņa par 

veselības stāvokli. Pieteikšanās 
līdz 6. augustam, zvanot pa tālruni 
67767529.
 4., 5. un 6.  augustā 
plkst.  17.00–19.00 uzņemšana 
Jūrmalas Mākslas skolas Slokas 
filiālē.

Tālrunis uzziņām 26426931 
(Kristīne Belte). E-pasta adrese 
jmsk@edu.jurmala.lv. Tīmekļ-
vietne www.jurmala.makslas-
skola.lv. Adrese: Strēlnieku 
prospekts  30; Slokas pamatskola 
Skolas ielā 3.

Jūrmalniekiem piešķirti valsts augstākie apbalvojumi
Ar Valsts prezidenta un Ordeņu kapitula 2020. gada 23. aprīļa 
lēmumu 2020. gada 30. aprīlī 67 sabiedrības pārstāvjiem piešķirti 
augstākie Latvijas valsts apbalvojumi – Triju Zvaigžņu ordenis, 
Viestura ordenis un Atzinības krusts.

Par Triju Zvaigžņu orde-
ņa virsnieku iecelts ko-
dolfiziķis, kultūrvēstur-
nieks un novadpētnieks, 

Latvijas Zinātņu akadēmijas 
goda doktors Dr. sc. ing. Valdis 
Gavars.

Ar Triju Zvaigžņu ordeni ap-
balvots un par Triju Zvaig-
žņu ordeņa komandieri iecelts 
mākslas vēsturnieks, Nacio-
nālās kultūras mantojuma pār-
valdes Arhitektūras un māks-
las daļas eksperts, Latvijas 

Mākslas akadēmijas docents, 
Okupācijas muzeja biedrī-
bas valdes loceklis Rihards  
Pētersons. 
Ar Atzinības krustu apbalvota 
un iecelta par Atzinības krusta 
virsnieci Pumpuru vidussko-
las bioloģijas skolotāja Vēsma  
Vijupe. 
Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
ba Valda Gavara ieguldīju-

mu Jūrmalas pilsētas attīstībā 
2019.  gadā novērtējusi ar aug-
stāko apbalvojumu, piešķirot 
Jūrmalas pilsētas Goda zīmi un 
titulu “Goda jūrmalnieks”. Vēs-
ma Vijupe saņēmusi Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības Goda rakstu 
par izciliem sasniegumiem pe-
dagoģiskajā darbā.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Skolēni un pedagogi saņems 
Kultūras ministrijas balvas
Par sasniegumiem starptautiskos konkursos, izstādēs un skatēs mākslu nozarēs Kultūras ministrija piešķīrusi 
balvas Jūrmalas Mūzikas vidusskolas un Jūrmalas Mākslas skolas audzēkņiem un pedagogiem. 

Apbalvojumu saņems 
Jūrmalas Mūzikas vi-
dusskolas audzēknis 
saksofonists Ignatijs 

Triškins, viņa pedagogs Arvīds 
Kazlausks un koncertmeistare 
Māra Upmace.
Apbalvoto vidū ir arī trīs Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēknes – Kris-
tīna Marfutina, Liāna Rozenberga 
un Anastasija Jurgeleviča  – un 
mākslas skolas pedagogi Dace 

Greiziņa un Antons Vaivods. 
Mākslas skolas audzēkņu darbi 
augstu novērtēti dažādos starptau-
tiskos vizuālās mākslas konkur-
sos, kas notikuši 2019. gadā.
Kultūras ministrijas apbalvoju-
mus mākslu nozarēs šogad sa-
ņems kopumā 45 audzēkņi, kā arī 
46 skolotāji un koncertmeistari 
18  Latvijas izglītības iestādēs. 
Apbalvojumu pasniegšanas svinī-
gā ceremonija plānota septembrī. 

Augstākajam apbalvojumam kul-
tūrizglītības nozarē Kultūras mi-
nistrija šā gada sākumā aicināja 
pieteikt bērnus un jauniešus ve-
cumā no desmit līdz 25 gadiem, 
kuri pērn guvuši nozīmīgus pa-
nākumus  – godalgotas vietas  – 
starptautiskos konkursos, skatēs 
un izstādēs mākslas un dizaina, 
mūzikas un dejas nozarē, kā arī 
viņu pedagogus.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

FO
TO

: V
A

LS
TS

 P
RE

ZI
D

EN
TA

 K
A

N
C

EL
EJ

A

Godalgotais Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas audzēknis 
saksofonists Ignatijs Triškins.

Jūrmalas Mākslas skolas audzēknes Liāna Rozenberga, Anastasija 
Jurgeleviča un Kristīna Marfutina kopā ar pedagogiem Daci 
Greiziņu, Antonu Vaivodu un Liānu Rozenbergu.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Mūžībā aizgājusi Jūrmalas Sporta skolas mākslas vingrošanas 
horeogrāfijas trenere Ināra Meļņičenko.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 7. maijs10 sludinājumi, paziņojumi
IZSOLES

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 5 krasta 
ielā 13 k-2, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 8007, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 ar kopējo 
platību 32,7 m2, kopīpašuma 3270/21980 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas, tajā 
skaitā 3270/21980 domājamās daļas no mājas funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzī-
mējumiem 1300 021 9612 003, 1300 021 9612 004, un kopīpašuma 3270/21980 domāja-
majām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9612, kura kopējā platība 
ir 883 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 3600 eiro. Izsoles solis  – 360 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
70 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 360 eiro – jāiemaksā Jūrmalas 
pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Ci-
tadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles 
dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 17.  jūnijā plkst.  15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 29 no-
metņu ielā 11, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 7801, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 29 ar ko-
pējo platību 52,4 m2, kopīpašuma 5240/627740 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas 
un kopīpašuma 5240/627740 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 020 1809, kura kopējā platība ir 5793 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 24 500 eiro. Izsoles solis – 1715 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 2450 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 17. jūnijā plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā  1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00.

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 65 sko-
las ielā 32a, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 7790, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 65 ar 
kopējo platību 52,8 m2, kopīpašuma 5280/489400 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas un kopīpašuma 5280/489400 domājamajām daļām no zemesgabala ar 
kadastra apzīmējumu 1300 020 3110, kura kopējā platība ir 5474 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 26 500 eiro. Izsoles solis – 1855 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 2650 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 17.  jūnijā plkst.  15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 49 sko-
las ielā 69, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 900 3454, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 49 ar ko-
pējo platību 46,56 m2, kopīpašuma 4656/259218 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas un kopīpašuma 4656/259218 domājamajām daļām no zemesgabala ar 
kadastra apzīmējumu 1300 020 1212, kura kopējā platība ir 1530 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 26 100 eiro. Izsoles solis – 1827 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 2610 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 17.  jūnijā plkst.  15.45 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 34 tal-
linas ielā 7 k-4, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 2921, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 34 ar 
kopējo platību 49,1 m2, kopīpašuma 4910/36650 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 0602 005, tajā skaitā 4910/181510 
domājamās daļas no mājas funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 1300 021 
0602 006, 1300 021 0602 007, 1300 021 0602 010, un kopīpašuma 4910/181510 domā-
jamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0602, kura kopējā platība 
ir 5820 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 10 744 eiro. Izsoles solis – 753 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1074,40 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 18.  jūnijā plkst.  15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 62 tal-
linas ielā 9, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 3005, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 62 ar ko-
pējo platību 38,8 m2 un kopīpašuma 3880/285900 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7004 001. 
Pirmās izsoles sākumcena  – 13  900 eiro. Izsoles solis  – 973 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1390 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 18. jūnijā plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā  1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 6 Valte-
ra prospektā 42, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 3563, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 
ar kopējo platību 44 m2, kopīpašuma 4400/25570 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 015 1612 001 un kopīpašuma 4400/25570 
domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 015 1612, kura kopējā 
platība ir 2800 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena  – 10  600 eiro. Izsoles solis  – 742 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 1060 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 18.  jūnijā plkst.  15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 6 tukuma 
ielā 12, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 901 1685, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 ar kopējo platī-
bu 48,3 m2, kopīpašuma 4860/24540 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 
apzīmējumu 1300 026 4404 001 un ar to funkcionāli saistīto palīgceltni ar kadastra apzīmēju-
mu 1300 026 4404 002 un kopīpašuma 4860/24540 domājamajām daļām no zemesgabala 
ar kadastra apzīmējumu 1300 026 4404, kura kopējā platība ir 904 m2. 
Trešās izsoles sākumcena  – 10 801 eiro. Izsoles solis  – 757 eiro. Izsoles reģistrācijas 
maksa 140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no trešās izsoles sākumcenas  – 
1080,10  eiro  – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020.  gada 18.  jūnijā plkst.  15.45 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 12. jūnijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs ēku (būvju) īpašums Mellužu 
prospektā 83, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 514 1301, kas sastāv no administratīvās ēkas, ka-
dastra apzīmējums 1300 014 1304 001, ar kopējo platību 470,8 m2, noliktavas ēkas, kadastra 
apzīmējums 1300 014 1304 002, ar kopējo platību 68,02 m2 un šķūņa, kadastra apzīmējums 
1300 014 1304 004, ar kopējo platību 15,5 m2. 
Trešās izsoles sākumcena – 79 200 eiro. Izsoles solis – 5544 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 7920 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 
Izsole notiks 2020. gada 20. maijā plkst. 15.30 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā  1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 15. maijam plkst. 16.00. 

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Viestura 
ielā 15a, Jūrmalā, kas sastāv no zemesgabala, kadastra Nr. 1300 007 7510, kura kopējā 
platība ir 5704 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 713 000 eiro. Izsoles solis – 35 650 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
210 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 71 300 eiro – jāiemaksā 
Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, 
AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no 
izsoles dienas vai ar atlikto maksājumu līdz 12 (divpadsmit) mēnešiem.
Izsole notiks 2020. gada 20. maijā plkst. 15.45 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jo-
mas ielā 1/5, Jūrmalā. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas pilsētas domē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā, darba laikā līdz 2020. gada 15. maijam plkst. 16.00. 

iZsOĻu nOtEikuMi PiEEJaMi tĪMEkĻa ViEtnĒ WWW.JurMaLa.LV saDaĻĀ 
“PaŠVaLDĪBa” – “iZsOLEs”. tĀLruŅi uZZiŅĀM 67093906, 20282909.



2020. gada 7. maijs     Jūrmalas Avīze 11sludinājumi, paziņojumi

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI ZEMESGABALAM
KĀPU IELĀ 99
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 23. aprīlī Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā ir pieņemts 
lēmums Nr. 14-1/1326 pagarināt darba uzdevuma termiņu detālplānojuma zemesgabalam 
Kāpu ielā 99, Jūrmalā, kadastra Nr. 13000160503, nosakot, ka darba uzdevums ir derīgs līdz 
2022. gada 26. aprīlim. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6. pantu, Paziņošanas likuma 11. panta pir-
mās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija paziņo, ka 
par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 6. panta prasību neievērošanu sastādīti administratīvā 
pārkāpuma protokoli 1951. gadā dzimušajam Garijam Petrovam (protokola Nr. ZZ620919), 
1981.  gadā dzimušajam Romānam Burkēvičam (protokola Nr. ZZ620862) un 1953.  gadā 
dzimušajam Donaldam Burkēvičam (protokola Nr. ZZ620863).
Saskaņā ar LAPK 260. panta otro daļu personai, kuru sauc pie administratīvās atbildības, ir 
tiesības kā personiski, tā ar aizstāvja palīdzību (juridiskajai personai – ar pārstāvja starpnie-
cību) iepazīties ar visiem lietas materiāliem (saskaņā ar likuma 5. panta ceturto daļu), kā arī 
pārsūdzēt lietā pieņemto lēmumu. Informāciju par lietām var saņemt, rakstot iesniegumu ar 
portāla “Latvija.lv” (sadaļā “E-iesniegums iestādei”) starpniecību vai elektroniski, parakstītu 
ar drošu elektronisko parakstu, sūtot uz e-pasta adresi policija@jurmala.lv, vai sūtot vēstuli pa 
pastu – Dubultu prospekts 2, Jūrmala, LV-2015.

JŪrMaLas PiLsĒtas PaŠVaLDĪBas POLiCiJa

PAZIŅOJUMS

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM DZINTARU PROSPEKTĀ 
17 ĪSTENOŠANAS TERMIŅA PAGARINĀŠANU
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 23. aprīlī Jūrmalas pilsētas dome ir pieņēmusi lēmumu Nr. 177 “Grozī-
jumi Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 15. septembra lēmumā Nr. 458 “Par detālplānojuma 
zemesgabalam Dzintaru prospektā 17, Jūrmalā, apstiprināšanu””.
Ar minēto lēmumu tika nolemts, ka detālplānojumā paredzētā apbūve jāīsteno ne vēlāk kā līdz 
2028. gada 1. septembrim. Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI ZEMESGABALIEM
BABĪTES IELĀ 1C UN BABĪTES IELĀ 1D
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020.  gada 23.  aprīlī Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļā ir pie-
ņemts lēmums Nr. 14-1/1308 pagarināt darba uzdevuma termiņu detālplānojuma izstrādei 
zemesgabaliem Babītes ielā 1C, Jūrmalā, kadastra Nr. 13000061405, un Babītes ielā 1D, 
Jūrmalā, kadastra Nr. 13000061417, nosakot, ka darba uzdevums ir derīgs līdz 2022. gada 
26. aprīlim. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2017.  gada 26.  oktobra lēmumā 
nr. 503 un detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Jūras ielā 23, Jūrmalā, 
un Majori 1407 Jūrmalā un pludmales apkalpes teritorijai no tirgoņu ielas Du-
bultu virzienā redakcijas pilnveidošanu, un pilnveidotās redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 23. aprīlī Jūrmalas pilsētas dome ir pieņēmusi lēmumu Nr. 175 “Gro-
zījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 503 “Par detālplānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūras ielā 23, Jūrmalā, un Majori 1407 Jūrmalā 
un pludmales apkalpes teritorijas no Tirgoņu ielas Dubultu virzienā iekļaušanu detālplānojuma 
teritorijā” un detālplānojuma grozījumu redakcijas pilnveidošana” un lēmumu Nr.  176 “Par 
detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Jūras ielā 23, Jūrmalā, Majori 1407 Jūrmalā un 
pludmales apkalpes teritorijai no Tirgoņu ielas Dubultu virzienā pilnveidotās redakcijas nodo-
šanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.
Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju saistībā ar koronavīrusa izraisītās slimības Co-
vid-19 izplatību un Ministru kabineta 2020. gada 12. marta rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu”, detālplānojuma grozījumu publiskā apspriešana tiks organizēta pēc 
ārkārtējās situācijas beigām vai atbilstoši Ministru kabineta turpmākajiem rīkojumiem.
Ar lēmumiem var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.
lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. Lūdzam sekot informācijai par detālplānoju-
ma grozījumu turpmāko izstrādes procesu un publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldī-
bas informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS

PUMPURU VIDUSSKOLA AICINA DARBĀ:
 angļu valodas skolotāju.

Pieteikšanās līdz 30. jūnijam. Tālruņi uzziņām 67767320, 67767312.

JŪRMALAS PILSĒTAS MEŽMALAS VIDUSSKOLA AICINA DARBĀ:
 sākumskolas skolotāju;
 mūzikas skolotāju pamatskolā (no 1. septembra);
 mājturības tehnoloģiju (zēniem) skolotāju;
 latviešu valodas un literatūras skolotāju  (5.–9. klasēm).

Pieteikšanās līdz 31. maijam. Tālruņi uzziņām 67739651, 29849071.

JŪrMaLas PiLsĒtas JaunDuBuLtu ViDusskOLa AICINA 
DARBĀ: 
 matemātikas skolotāju;
 latviešu valodas un literatūras skolotāju;
 vēstures skolotāju.

Pieteikšanās līdz 31. maijam. Tālruņi uzziņām 67760866, 67760865, 29230170.

JŪRMALAS VESELĪBAS VEICINĀŠANAS UN SOCIĀLO 
PAKALPOJUMU CENTRS AICINA DARBĀ: 
 aprūpētāju.

Pieteikšanās līdz 29. maijam. Tālrunis uzziņām 26601743.

VAIRĀK VAKANČU, AMATA PRASĪBAS, GALVENIE AMATA 
PIENĀKUMI UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI – VIETNĒ  

WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ “PAŠVALDĪBA” – “VAKANCES”.

VAKANCES

Jūrmalā būs zemāks siltumenerģijas tarifs 
Ar 2020. gada 1. jūniju jūrmalnieki par piegādāto siltumenerģiju maksās par 7% ma-
zāk nekā patlaban – 51,05 eiro/MWh (patlaban – 54,93 eiro/MWh bez PVN). 

Tarifa samazinājumu ir izdevies pa-
nākt, noslēdzot kurināmā piegādes 
līgumus nākamajam periodam ar 

zemākām šķeldas un dabasgāzes iepirkuma 
cenām. 
Uzņēmuma speciālisti, ņemot vērā ārkārtas 
situācijas ietekmi uz iedzīvotāju maksāt-
spēju un gatavojoties nākamajai apkures 
sezonai, uzsāka pārrunas ar vairākiem ku-
rināmā piegādātājiem par šķeldas un da-
basgāzes piegādes līgumu slēgšanu. Tarifa 
spēkā stāšanās procedūra ilgst mēnesi, tādēļ 
iedzīvotāji ieguldītā darba rezultātus – par 
7% zemāku siltumenerģijas tarifu – varēs 

novērtēt, sākot ar 2020. gada 1. jūniju. 
Turpinot darbu ārkārtējā situācijā, uzņē-
mums aicina klientus aktīvāk pieteikties rē-
ķinu saņemšanai elektroniskā veidā. Šobrīd 
iesniegumu var iesniegt, nosūtot to pa pastu 
(Slokas iela 47a, Jūrmala, LV-2015), vai ar 
drošu elektronisku parakstu parakstītu ie-
sniegumu nosūtīt uz e-pasta adresi info@
jurmalassiltums.lv. Iesniegumā obligāti ir 
jānorāda klienta vārds, uzvārds, īpašuma 
adrese un klienta numurs. Iesnieguma pa-
raugu var lejupielādēt uzņēmuma tīmekļ-
vietnes sadaļā “Klientiem”. 

sia “JŪrMaLas siLtuMs”

No 1. jūnija mainīsies “Jūrmalas ūdens” 
pakalpojumu tarifi
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (SPRK) ir apstiprinājusi jaunus 
SIA “Jūrmalas ūdens” pakalpojumu tarifus: ūdensapgādes pakalpojumu tarifs 
noteikts 0,95 eiro/m³ (patlaban 0,90 eiro; bez PVN), kanalizācijas pakalpojumu 
tarifs – 1,87 eiro/m³ (patlaban 1,71 eiro).

Apstiprinātie tarifi stāsies spēkā no 
2020. gada 1. jūnija. Patlaban spē-
kā esošais tarifs tika apstiprināts 

2012. gadā.
SPRK 2019.  gada 15.  oktobrī saņēma 
SIA  “Jūrmalas ūdens” iesniegumu ar 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
projektu. SIA  “Jūrmalas ūdens” SPRK 
iesniedza ūdensapgādes pakalpojumu ta-
rifa projektu 1,09  eiro/m³ (bez PVN) un 
kanalizācijas pakalpojumu tarifa projektu 
1,78 eiro/m³ (bez PVN).
2019. gada 15. novembrī Jūrmalas pilsētas 
domes zālē Jomas ielā 1/5 SPRK rīkoja uz-
klausīšanas sanāksmi par SIA  “Jūrmalas 
ūdens” iesniegto pakalpojumu tarifu pro-
jektu. Sanāksmē piedalījās SIA “Jūrmalas 
ūdens”, Jūrmalas pilsētas pašvaldības pār-
stāvji un 12  ūdenssaimniecības pakalpo-
jumu lietotāji. Sanāksmē priekšlikumi un 
ieteikumi par tarifu projektu netika izteikti.
Pēc papildu informācijas izvērtēšanas 
SIA “Jūrmalas ūdens” 2020. gada sākumā 

SPRK iesniedza tarifu projekta veidojošo 
izmaksu pamatojošos dokumentus un tari-
fu projekta precizējumus, kur ūdensapgā-
des pakalpojumu tarifa projekts aprēķināts 
0,95  eiro/m³ (bez PVN) un kanalizācijas 
pakalpojumu tarifa projekts aprēķināts 
1,87 eiro/m³ (bez PVN).
SPRK ir izvērtējusi tarifu projektu un to vei-
dojošo izmaksu pamatojumu un secinājusi, 
ka tarifu projekts ir pamatots un aprēķināts 
tādā apmērā, lai segtu SIA “Jūrmalas ūdens” 
ūdenssaimniecības pakalpojumu izmaksas.
SPRK 2020. gada 16. aprīlī nolēma apstip-
rināt SIA “Jūrmalas ūdens” šādus tarifus:
 ūdensapgādes pakalpojumu tarifu 
0,95 eiro/m³ (bez PVN);

 kanalizācijas pakalpojumu tarifu 
1,87 eiro/m3 (bez PVN).

SPRK apstiprinātie tarifi stāsies spēkā no 
2020. gada 1.  jūnija. Ja mainās tarifus ie-
tekmējošie faktori, SPRK var ierosināt tari-
fu pārskatīšanu un atcelt šo lēmumu. 

sia “JŪrMaLas ŪDEns”




